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با گذشت 28 ماه از قتل گدای میلیونر در پایتخت، 
عمو و برادرزاده ای که در این جنایت بازداشت شده 
بودند، مجرم شناخته شدند. هر چند این دو نفر در 
تمامی مراحل تحقیقات مدعی شدند که بی گناه 
هستند اما بازپرس جنایی با مطرح کردن 5دلیل 
که نشان می دهد آنها عاملان جنایت هستند، 

 کیفرخواست قتل عمد برایشان صادر کرد.
به گزارش همشهری، اسرار این جنایت سی ام 
فروردین سال 1400فاش شد. آن روز فردی با 
پلیس تماس گرفت و گفت از خانه همسایه شان 
که مردی سالخورده و تنهاست، بوی تعفن به مشام 
می رسد. بعد از این تماس، مأموران راهی محل 
زندگی این مرد 70ساله شدند و پس از ورود به 
خانه ویلایی قدیمی با جسد متعفن مرد تنها که در 

زیرزمین افتاده بود مواجه شدند.
دست و پای وی با طناب پلاستیکی بسته و دور 
گردنش هم طناب پلاستیکی پیچیده شده بود. 
در ادامه بررسی ها مشخص شد که حدود 10 روز 
از قتل مرد تنها می گذرد. تیم جنایی در ادامه با 
به هم ریختگی وسایل خانه مقتول روبه رو شدند. 
این موضوع نشان می داد، عامل یا عاملان جنایت 
با انگیزه سرقت دست به قتل وی زده اند؛ چرا که 
شواهد نشان می داد برخی از اموال وی دزدیده 

شده اند.
آنطور که مشخص بود پیرمرد وضع مالی خوبی 
داشت. تحقیقات نشان می داد که او هر روز صبح 
برای گدایی از خانه اش خارج می شد و شب با دست 
پر به خانه برمی گشت. این موضوع را همسایه ها نیز 
تأیید کردند و یکی از آنها گفت: حدود 20 سالی 
می شد که مقتول در خانه ویلایی قدیمی زندگی 
می کرد. در این چند سال کسی به خانه او رفت وآمد 
نداشت. ما احتمال می دادیم که او همسر و فرزندی 
ندارد. فقط به برخی از همسایه ها گفته بود که یک 

خواهر دارد که او هم در شهرستان زندگی می کند.
کارآگاهان در بررسی های بیشتر یک دفترچه 
بانکی در خانه مقتول کشف کردند که نشان می داد 
سال ها قبل مبلغ 220 میلیون تومان به یکی از 
حساب های بانکی اش واریز کرده و دیگر پولی از آن 
حساب برداشت نکرده است. علاوه بر این با کشف 
فیش های بانکی مشخص شد که مقتول مبالغ 
زیادی در حساب های دیگرش داشته و احتمالا 
بخشی از پول ها را نیز در خانه اش نگهداری می کرده 
است اما در ادامه جست و جوهای تیم جنایی هیچ 
پولی از خانه وی کشف نشد و این یعنی عامل یا 
عاملان جنایت آنها را سرقت کرده بودند. علاوه 
بر این گوشی موبایل مقتول نیز سرقت شده بود و 
همه این شواهد نشان می داد که انگیزه قاتلان برای 

قتل گدای ثروتمند، سرقت پول های او بوده است.

17 ماه بعد از جنایت
 تحقیقات مأموران به دستور بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای جنایی تهران برای شناسایی قاتل یا 
قاتلان ادامه داشت تا اینکه در شهریور سال 
1401یعنی 17 ماه پس از جنایت، گوشی موبایل 
مقتول روشن شد که ردیابی ها نشان داد در اختیار 
مرد جوانی است. این مرد سارقی سابقه دار بود که 
بارها زندان را تجربه کرده بود که به دستور بازپرس 
پرونده بازداشت شد اما در بازجویی ها خودش را 
بی گناه دانست.او گفت که مدتی قبل گوشی تلفن 
همراهش خراب شد و این گوشی را از برادرزاده اش 
امانت گرفته و خبر نداشته که متعلق به مردی است 

که به قتل رسیده است.
با این ادعا، مأموران پلیس سراغ برادرزاده وی رفتند. 
اتفاقا او هم از مجرمان سابقه دار بود اما پس از 
دستگیری ادعاهای متفاوتی مطرح کرد و در نهایت 
گفت که گوشی موبایل را در خیابان پیدا کرده است. 
بازپرس جنایی تهران، با توجه به اظهارات عجیب 
و ضد و نقیض عمو و برادرزاده و شواهد و مدارکی 
که علیه آنها وجود داشت، دستور بازداشت هر دو 

را صادر کرد.

اهدای اعضای بدن جوانی که دچار مرگ مغزی شده بود جان 4بیمار نیازمند را از مرگ نجات داد

پسر جوان جان داد و جان بخشید
پدر و مادر پسر جوان برایش آرزوهای زیادی داشتند؛ اما 

داخلی
وقتی او از شدت صدماتی که در حادثه رانندگی دیده بود 
دچار مرگ مغزی شد در تصمیمی خداپسندانه اعضای 
بدنش را به بیماران نیازمند اهدا کردند و از طرف جگرگوشه شان به آنها 

زندگی دوباره ای بخشیدند.
به گزارش همشهری، این پسر 26ساله که امیرمحمد تقی لو نام داشت 
و ساکن ماهدشت کرج بود چند هفته قبل همراه با 4نفر از دوستانش 
برای تفریح راهی یکی از شهرهای شمالی کشور شدند. آنها آخر هفته 
را در آنجا به تفریح گذراندند و برای اینکه در راه برگشت با ترافیک 
مواجه نشوند نیمه شب به سمت کرج به راه افتادند. آنها برای بازگشت 
باید از آزادراه غدیر عبور می کردند. امیرمحمد پشت فرمان پراید بود و 
رانندگی می کرد. او بیشتر مسیر را رانندگی کرده و هنوز سرحال بود. 
حدود ساعت 5صبح وقتی آنها به اواخر آزادراه رسیده بودند ناگهان یک 
دستگاه کامیون خاور که با سرعت زیادی در حال حرکت بود از عقب 
به شدت با خودروی آنها برخورد کرد. شدت این حادثه به حدی بود که 
پراید از مسیر اصلی منحرف و واژگون شد. در این حادثه یکی از دوستان 
امیرمحمد به دلیل شدت جراحات وارده در دم فوت و او نیز به شدت 
مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شد. هرچند 3سرنشین دیگر پراید نیز 

مصدوم شدند؛ اما جراحات آنها چندان جدی نبود.
وقتی پسر جوان به بیمارستان منتقل شد شرایط خوبی نداشت. پزشکان 
اعلام کردند که سطح هوشیاری او به شدت پایین آمده و جانش در خطر 
است. آنها همه تلاش شان را برای نجات پسر جوان انجام دادند؛ اما 3روز 
بعد او بر اثر کاهش سطح هوشیاری دچار مرگ مغزی شد. کادر درمان 

اعلام کردند احتمال بازگشت او به زندگی نزدیک به صفر است و بهترین 
کار اهدای اعضای بدن او به بیماران نیازمند است.

3روز در کما
از روزی که این حادثه برای امیرمحمد اتفاق افتاد، پدر و مادر و تنها 

برادرش با نگرانی وضعیت او را دنبال می کردند؛ اما فکرش 
را هم نمی کردند که او بعد از 3روز دچار مرگ مغزی شود. 
شنیدن این خبر برای آنها تلخ و باورنکردنی بود؛ با این 
حال راهی جز پذیرش واقعیت نداشتند. در شرایطی 
که نزدیکان امیرمحمد از این حادثه شوکه شده بودند 

حمید مولایاری، پسرخاله او پیگیر انجام کارهایش بود. 
او در این باره به همشهری می گوید: امیرمحمد پسر بزرگ 

خانواده و تکیه گاه پدر و مادرش بود. او یک سوپرمارکت 
داشت و به سختی کار می کرد. چند روز قبل همراه 

دوستانش برای تفریح به شمال رفته بودند که این 
حادثه اتفاق افتاد.

او در ادامه می گوید: همان روز اول که 
پسرخاله ام به بیمارستان منتقل شد، پزشکان 
گفتند وضعیت خوبی ندارد و بعید است که 
به زندگی برگردد. من هم تلاش کردم خاله 
و شوهر خاله ام را برای پذیرش این حادثه 
آماده کنم. روزی که به طور قطعی اعلام شد 
امیرمحمد دچار مرگ مغزی شده من پدر او 

را نزد یکی از متخصصان بردم و او شرایط را کاملا توضیح داد و گفت 
با وجود همه تلاش هایی که انجام شده امیرمحمد دیگر شانسی برای 
زندگی ندارد و چون قلب، کبد و کلیه های او هنوز کار می کند بهتر است 
اعضای بدنش به بیماران نیازمند اهدا شود. پذیرش این واقعیت برای 
او و خاله ام سخت بود اما آنها با این ماجرا کنار آمدند و رضایت نامه را 

امضا کردند.

وداع تلخ
پسرخاله این بیمار مرگ مغزی ادامه می دهد: روزی که با امیرمحمد 
برای آخرین مرتبه وداع کردیم روز خیلی سختی بود. هرچند 
خاله ام پسر دیگری دارد اما امیرمحمد برای او و همه مان چیز 
دیگری بود. او اهل خانواده و کار بود و همه تلاشش این بود که 
پیشرفت کند. نکته ای که باعث شد همه مان بیشتر 
ناراحت شویم این بود که قرار بود چند روز دیگر 
مادرش برای او به خواستگاری برود. او دوست داشت 
داماد شدن امیرمحمد را ببیند اما حادثه تلخی که 
برای او اتفاق افتاد همه مان را عزادار کرد و نشد که 
مادرش لباس دامادی را بر تن پسرش ببیند. او در 
ادامه می گوید: با وجود همه سختی هایی که در 
این چند روز متحمل شدیم اما چیزی که باعث 
تسلی خاطرمان می شود این است که هنوز 
قلب امیرمحمد می تپد و کبد و کلیه هایش نیز 

باعث زندگی چند بیمار دیگر شده است.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

 شهادت ۲ مأمور پلیس 
در درگیری با سارقان مسلح

سارقان مسلح وقتی خود را در محاصره مأموران پلیس دیدند 
با تیراندازی به سوی آنها 2مأمور وظیفه شناس را به شهادت 
رساندند. به گزارش همشهری، مأموران پاسگاه انتظامی هلایجان 
برای دستگیری گروهی از سارقان مسلح راهی مخفیگاه آنها در 
روستای بیشه شیرین ایذه واقع در استان خوزستان شدند. 
مأموران مخفیگاه سارقان را محاصره کرده و در آستانه ورود 
به آنجا بودند که آنها متوجه حضور پلیس شدند و شروع به 
تیراندازی کردند. در جریان این درگیری مسلحانه هرچند یکی 
از سارقان به ضرب گلوله پلیس از پا درآمد، اما 2 نفر از مأموران 
نیز بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسیدند. سرهنگ هدایت 
شهبازی، فرمانده انتظامی ایذه در این باره گفت: در این درگیری 
2نفر از مأموران پلیس به نام های ستوان یکم علی غلامی و 
ستوان سوم سلمان غریبی به درجه رفیع شهادت نایل آمدند و 

تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

 قربانیان تصادف آتشین 
در تونل 4نفر شدند

یک روز پس از تصادف یک تانکر حامل بنزین و یک کامیون 
در تونل تنگه زاغ 2نفر از مصدومان این حادثه جان خود را از 
دست دادند تا شمار قربانیان به 4نفر افزایش پیدا کند. به گزارش 
همشهری ، این حادثه ساعت 2:30   بامداد یکشنبه در تونل 
تنگه زاغ در حوالی حاجی آباد واقع در استان هرمزگان اتفاق 
افتاد و در جریان آن یک دستگاه کامیون و یک دستگاه تانکر 
حامل بنزین که در حال عبور از تونل بودند، در میانه آن با یکدیگر 
برخورد کردند. شدت تصادف این دو خودرو در این تونل که 
حدود 1200متر طول دارد، به حدی بود که سراسر آنجا را دود 
و آتش فراگرفت و علاوه بر این دو خودرو، موجب آتش گرفتن 
2خودروی دیگر نیز شد. هرچند گروه های امداد و نجات در 
کوتاه ترین زمان ممکن خود را به محل حادثه رساندند، اما مهار 
شعله های آتش کاری طاقت فرسا بود. با وجود این، آتش نشانان 
توانستند آتش سوزی را مهار کنند و خودروهای سوخته را از 
تونل بیرون بکشند. در این حادثه 2نفر جان خود را از دست داده 
و 4نفر دیگر نیز مصدوم شده بودند که با فوت 2نفر دیگر، تعداد 

قربانیان این حادثه به 4نفر افزایش پیدا کرد.

 جیش الظلم، پشت پرده
ترور مأموران راهور

تازه ترین یافته ها درخصوص حمله تروریستی به مأموران 
پلیس راه در محور خاش به تفتان نشان می دهد که گروهک 
تروریستی جیش الظلم، پشت پرده این جنایت قرار دارد. 
به گزارش همشهری، صبح روز یکشنبه مردان مسلح با تیراندازی 
به سوی خودروی پلیس راه در محور خاش به تفتان در استان 
سیستان و بلوچستان 4نفر از مأموران پلیس راه را به شهادت 
رساندند. هرچند تا ساعتی پس از این جنایت هیچ فرد یا گروهی 
مسئولیت این حمله را برعهده نگرفته بود اما روز گذشته معاون 
امنیتی- انتظامی وزارت کشور با اعلام اینکه گروهک تروریستی 
جیش الظلم مسئول حمله به مأموران پلیس راه است، گفت: 
قطعا دستگاه های امنیتی انتقام سختی از آنها خواهند گرفت. 
سیدمجید میراحمدی در این باره گفت: گروه تروریستی 
جیش الظلم این اقدام تروریستی را انجام داده و قطعا دستگاه های 
امنیتی انتقام سختی از آنها خواهند گرفت و پاسخ سختی به آنها 
می دهند. قبلا به دولت پاکستان تأکید کردیم که این افراد نباید 
در پاکستان مأوایی داشته باشند و از خاک این کشور دست به 
چنین جنایتی بزنند ولی خود دولت پاکستان هم متاثر از این 
وضعیت است و کنترل لازم را بر این مناطق ندارند ولی این 

قابل قبول نیست.

 نجات معجزه آسای 
راننده نیسان در سیل

وقوع سیل در یکی از روستاهای آذربایجان شرقي موجب 
واژگونی یک خودروی نیسان شد اما درست در لحظاتی که 
راننده در حال دست و پنجه نرم کردن با مرگ بود امدادگران 
هلال احمر و آتش نشانی موفق به نجات او شدند. به گزارش 
همشهری، ساعت 2:30 بامداد دیروز )دوشنبه( در جریان بارش 
باران و بالا آمدن سطح رودخانه آجی چای در محدوده روستای 
سولوجه از توابع شهرستان هریس واقع در استان آذربایجان 
شرقی سیل در این منطقه به راه افتاد. در جریان این حادثه 
یک دستگاه خودروی وانت نیسان که در نزدیکی رودخانه بود 
واژگون و راننده در خودرو گرفتار شد. لحظاتی از این حادثه 
می گذشت که امدادگران هلال احمر و آتش نشانی برای نجات 
راننده نیسان خود را به محل حادثه رساندند. او در کابین خودرو 
گرفتار شده بود و هر لحظه امکان داشت شدت جریان آب 
خودرو را جابه جا کرده و با خود ببرد. با وجود این امدادگران 
توانستند با استفاده از امکانات ویژه این مرد را از خودرو بیرون 

کشیده و نجات دهند.

کوتاه از حادثه

آسفالت خیابان بسیج زیر پل تختی انجام شد
پیرومطلب مندرج در روزنامه وزین همشهری به تاریخ 7خردادماه 
با موضوع »آسفالت خیابان بسیج زیر پل تختی« خواهشمند است 
توضیحات زیر را جهت تنویر افکار عمومی منتشر فرمایید: »ضمن 
تشکر از شهروند محترم به آگاهی می رساند مرمت و لکه گیری 
روکش آسفالت در محدوده بزرگراه بسیج زیر پل شهیدان 

وصالی)تختی( انجام و نواقص آن مرتفع شد.«

شرکت راه آهن شهری تهران و حومه
درخصوص پاسخ روابط عمومی و امور بین الملل شرکت راه آهن 
شهری تهران و حومه )مترو( در تاریخ 14تیرماه به مطلب مندرج 
در روزنامه همشهری با عنوان »ایستگاه متروی قیام پله برقی 
ندارد«، از طرف آن روزنامه جوابیه به نام روابط عمومی شرکت 
بهره برداری راه آهن شهری تهران وحومه )مترو( درج شده است 

که بدینوسیله تصحیح می گردد.

قدردانی از شهرداری منطقه 8، ناحیه ۲
چندی قبل با آلودگی شدید مخزن زباله سر خیابان شهید جواد 
کولیوند مقابل مدرسه فخامی مواجه شدم. همان روز پیامی به 
روزنامه همشهری دادم تا اطلاع رسانی شده باشد. عصر همان 
روز که پیامم چاپ شد هنگام بازگشت به منزل دیدم تیمی 
از مسئولان پاکیزگی در حال شست وشوی آن مخزن هستند. 
دارد به نمایندگی از ساکنان خیابان شهید کولیوند از سرعت  جا 
عمل ناحیه 2منطقه 8شهرداری تهران در نظافت و رسیدگی به 
تقاضای مردمی قدردانی کنم. ضمن اینکه تقاضا دارم مخزن های 
زباله دیگر نقاط منطقه به خصوص خیابان های اطراف میدان 
هلال احمر و نبوت را مرتب شست وشو و نظافت کنند چرا که این 

مناطق پیشانی نارمک هستند.
صاحب زاده از تهران 

جلوی قطع درختان جنگل نور را بگیرید
چند وقتی است که تعداد زیادی از درختان جنگل نور را قطع 
کرده اند. این همه برای حفاظت از محیط زیست و درخت کاری 
تبلیغ می شود درحالی  که حجم زیادی از درختان قدیمی که 
جایگزین کردن شان سال ها طول خواهد کشید قطع شده اند. 
عاجزانه تقاضا دارم تا سازمان منابع طبیعی و محیط زیست جلوی 

قطع بیشتر درختان این جنگل را بگیرند.
ترابی از نور مازندران

آب شرب بیرجند نیازمند تصفیه اصولی است
سال هاست که آب شرب شهر بیرجند واقع در استان 
خراسان جنوبی بسیار بدمزه و بدبوست. علاوه بر آن تصفیه 
نادرست و ناکافی آب موجب شده تا شهروندان با مشکلات و 
ناراحتی های گوارشی مزمن مواجه شوند. وقت آن رسیده که 
مسئولان برای تصفیه اصولی و درست آب شرب چاره اساسی 
بیندیشند وگرنه درصورت ادامه این وضع بیماری های بیشتر و 

جدی تری گریبان شهروندان را خواهد گرفت. 
ملاقلی از بیرجند

ساعات کار همه ادارات یکسان شود
با اجرای مصوبه تغییر ساعت اداره ها و زیر بار نرفتن برخی 
سازمان ها،  مردم بلاتکلیف مانده اند که بالاخره ساعت شروع 
کار چند است؟ مثلا ادارات مالیات تهران 5دقیقه زودتر از 8هم 
درب ورودی شان بسته است. بانک ها که ساعت کارشان 7صبح 
است تا ساعت 7و 30دقیقه در حال خوردن صبحانه هستند و 
در بسیاری از بانک ها کار زودتر از این شروع نمی شود. کارمندان 
برخی ادارات هم که ساعت کارشان به روال اعلام شده 6صبح 
است، اغلب با مرخصی های ساعتی می آیند و عملا مراجعان آنها 
نمی توانند از حضور در ساعت اول وقت ادارات بهره ای ببرند. 
واقعا حاصل این مصوبه جز سرگردانی مردم چیست؟ بهتر است 

ساعات کار همه ادارات بدون استثنا یکسان شود.
فیض از تهرانسر

 
قم زایشگاه و بیمارستان تخصصی برای زنان ندارد

متأسفانه شهر مقدس قم نه زایشگاه دارد و نه بیمارستان 
تخصصی برای بانوان. این موضوع موجب استرس و نگرانی 
مادران باردار و بانوانی شده که قصد فرزندآوری دارند. بارها 
شده است که بانوان باردار برای موارد اورژانسی مجبور شده اند 
به درمانگاه و مراکز درمانی غیرتخصصی مراجعه کنند که این 
وضعیت می تواند جان مادر و فرزند را به خطر بیندازد. از مسئولان 
درخواست داریم تا هر چه زودتر یک مرکز درمانی تخصصی 

بانوان در این شهر احداث کنند و دغدغه بانوان را رفع کنند.
سلطانی از قم

پله برقی ایستگاه نبرد بازبینی شود
روز پنجشنبه 29تیرماه پله برقی ایستگاه متروی نبرد دچار 
خرابی شد و 2نفر راهی بیمارستان شدند . این اتفاق قبلا هم 

سابقه داشته و شاید این پله برقی نیاز به تعمیرات اساسی دارد.
محمدی از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

پاسخ مسئولان

اصلاحیه

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

بازپرس جنایی با 5دلیل قضایی متهمان را مجرم شناخت

گدای ثروتمند، قاتلانش را لو دادگدای ثروتمند، قاتلانش را لو داد
      2828 ماه پس از جنایت ماه پس از جنایت

در در ۲8۲8ماه گذشته  عمو و برادرزاده که از مجرمان سابقه دار هستند، به عجیب ترین شکل ممکن ماه گذشته  عمو و برادرزاده که از مجرمان سابقه دار هستند، به عجیب ترین شکل ممکن 
قتل گدای ثروتمند را انکار کردند؛ حال آنکه تمام شواهد و مدارک علیه آنها بود. از سوی دیگر قتل گدای ثروتمند را انکار کردند؛ حال آنکه تمام شواهد و مدارک علیه آنها بود. از سوی دیگر 
برای تکمیل این پرونده جنایی باید درخواست اولیای دم نیز درباره اینکه آیا قصاص می خواهند برای تکمیل این پرونده جنایی باید درخواست اولیای دم نیز درباره اینکه آیا قصاص می خواهند 
یا دیه در پرونده ثبت می شد. به همین دلیل خواهر و برادر مقتول راهی دادسرای جنایی تهران یا دیه در پرونده ثبت می شد. به همین دلیل خواهر و برادر مقتول راهی دادسرای جنایی تهران 
شدند و برای قاتلان برادرشان درخواست قصاص کردند. حالا با گذشت شدند و برای قاتلان برادرشان درخواست قصاص کردند. حالا با گذشت ۲8۲8 ماه از جنایت،  قاضی  ماه از جنایت،  قاضی 
وحید ناصری بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران با ارائه وحید ناصری بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران با ارائه 55دلیل قضایی عموو برادرزاده دلیل قضایی عموو برادرزاده 
را گناهکار شناخته و برای آنها به اتهام مشارکت در قتل، کیفرخواست صادر کرده است. دلیل اول را گناهکار شناخته و برای آنها به اتهام مشارکت در قتل، کیفرخواست صادر کرده است. دلیل اول 
کشف گوشی موبایل مقتول بود که در دست یکی از متهمان بود و اظهارات عجیب و متناقضی که کشف گوشی موبایل مقتول بود که در دست یکی از متهمان بود و اظهارات عجیب و متناقضی که 
هردو نفر آنها درباره گوشی موبایل مقتول مطرح می کردند. دلیل دوم اینکه ردیابی های تخصصی هردو نفر آنها درباره گوشی موبایل مقتول مطرح می کردند. دلیل دوم اینکه ردیابی های تخصصی 
پلیس نشان می داد که موبایل این دو نفر در زمان جنایت در اطراف خانه مقتول روشن بوده است.   پلیس نشان می داد که موبایل این دو نفر در زمان جنایت در اطراف خانه مقتول روشن بوده است.   

سومین دلیل این بود که ردپای عمو و برادرزاده در اطراف خانه مقتول به دست سومین دلیل این بود که ردپای عمو و برادرزاده در اطراف خانه مقتول به دست 
آمده و حتی همسایه ها در تحقیقات اظهار داشتند که این دو نفر را آخرین آمده و حتی همسایه ها در تحقیقات اظهار داشتند که این دو نفر را آخرین 
بار در محل دیده بودند و دوربین های مداربسته نیز چهره آنها را ثبت کرده بار در محل دیده بودند و دوربین های مداربسته نیز چهره آنها را ثبت کرده 
بود. چهارمین دلیل برای اثبات قتل از سوی عمو و برادرزاده، سابقه دار بودن بود. چهارمین دلیل برای اثبات قتل از سوی عمو و برادرزاده، سابقه دار بودن 
این دو نفر بود. آنها بارها به جرم سرقت دستگیر و روانه زندان شده بودند این دو نفر بود. آنها بارها به جرم سرقت دستگیر و روانه زندان شده بودند 

و از روزی که به عنوان مظنون در قتل گدای ثروتمند بازداشت شده بودند، و از روزی که به عنوان مظنون در قتل گدای ثروتمند بازداشت شده بودند، 
اظهارات ضد و نقیضی مطرح می کردند اظهارات ضد و نقیضی مطرح می کردند 

و تناقض گویی داشتند. اما پنجمین و و تناقض گویی داشتند. اما پنجمین و 
آخرین دلیل این بود که مقتول دو روز آخرین دلیل این بود که مقتول دو روز 
قبل از اینکه به قتل برسد در تماس قبل از اینکه به قتل برسد در تماس 

تلفنی با خواهرش عنوان کرده بود تلفنی با خواهرش عنوان کرده بود 
که که ۲۲ نفر وارد خانه او شده و قصد  نفر وارد خانه او شده و قصد 

سرقت داشتند. مشخصاتی سرقت داشتند. مشخصاتی 
که او از آنها برای خواهرش که او از آنها برای خواهرش 
عنوان کرده بود، با مشخصات عنوان کرده بود، با مشخصات 
ظاهری عمو و برادرزاده ظاهری عمو و برادرزاده 
مطابقت داشت. بنابراین مطابقت داشت. بنابراین 
جای تردید برای بازپرس جای تردید برای بازپرس 
جنایی درخصوص اینکه جنایی درخصوص اینکه 

عمو و برادرزاده گناهکار عمو و برادرزاده گناهکار 
هستند،  باقی نماند. در هستند،  باقی نماند. در 

این شرایط بازپرس این شرایط بازپرس 
وحید ناصری برای وحید ناصری برای 
عمو و برادرزاده به عمو و برادرزاده به 
اتهام مشارکت در اتهام مشارکت در 

قتل کیفرخواست قتل کیفرخواست 
صادر کرد تا آنها صادر کرد تا آنها 

به زودی در دادگاه کیفری به زودی در دادگاه کیفری 
پای میزمحاکمه بروند.پای میزمحاکمه بروند.

لزوم نصب علائم راهنمایی و روشنایی در جاده نهاوند به کرمانشاه
تقریبا روزی نیست که شاهد تصادف در مسیر جاده نهاوند 
به کرمانشاه به خصوص در محدوده روستای کفراج نباشیم. 
دلیل آن هم نبود علائم راهنمایی و هشدار دهنده و مهم تر از آن 
روشنایی کافی هنگام شب و تاریکی هواست. این محدوده هنگام 
شب در تاریکی مطلق فرو می رود. نصب چند علائم هشدار دهنده 
کاهش سرعت و روشنایی در این مسیر از خسارات جانی و مالی 

فراوانی جلوگیری خواهد کرد. 
برومند از کرمانشاه

زورگیران موتور سوار وقتی با مقاومت طعمه  شان روبه رو 
شدند با چاقو جان او را گرفتند.

به گزارش همشهری، مأموران پلیس چند روز قبل 
5عضو یک باند سرقت و زورگیری را دستگیر کردند که 
با پرسه زدن در خیابان ها سراغ رهگذران رفته و با تهدید 
قمه اموال قیمتی آنها مانند گوشی، طلا و پول هایشان 
را سرقت می کردند. اعضای این گروه چنانچه با مقاومت 
طعمه های شان مواجه می شدند با چاقو آنها را زخمی 
می کردند و در جریان بررسی های تخصصی معلوم شد که 
آنها سال گذشته در جریان یکی از سرقت های شان، جان 

مردی جوان را گرفته اند.
ماجرای سرقت مرگبار از این قرار بود که تابستان پارسال 
مردی با اورژانس تماس گرفت و گفت که فردی با 
ضربات چاقو مجروح شده و خون زیادی از وی رفته است. 
لحظاتی بعد آمبولانس اورژانس در محل حادثه که یکی از 
خیابان های تهران بود، حضور یافت. در آنجا مردی غرق در 
خون روی زمین افتاده بود. در این شرایط جوان مجروح به 
بیمارستان منتقل شد اما به رغم تلاش پزشکان جانش را از 
دست داد. در ادامه ماجرا به پلیس و کشیک جنایی پایتخت 
گزارش شد. وقتی مأموران تحقیقات خود را درباره این 
حادثه آغاز کردند، شاهد جنایت گفت: من از دور مقتول را 
دیدم که در حال عبور از خیابان بود. ناگهان 5نفر که سوار بر 
2 موتور بودند به سمت وی هجوم بردند. آنها چاقو داشتند 
و با تهدید از مقتول خواستند پول و وسایل باارزشش را به 
آنها بدهد. اما مقتول مقاومت کرد و به جدال با زورگیران 
پرداخت. همین موجب شد تا دزدان با چاقو ضربه ای به 

مقتول بزنند و اموالش را سرقت کنند. آنطور که من از دور 
صحنه را دیدم حدس می زنم که سارقان زورگیر، از اتباع 

افغان بودند.
با اظهارات شاهد ماجرا و به دستور قاضی پرونده، تحقیق از 
5مجرم افغان که با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، دستگیر شده 
بودند،  آغاز شد. هرچند که شواهد علیه آنها بود و سارقان 
دستگیر شده به زورگیری های سریالی اعتراف کردند اما 
قتل را گردن نگرفتند. متهمان به دستور قاضی پرونده، 
 برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران آگاهی تهران 

قرار گرفته اند.

 قاتل دختر جوانزورگیران خشن، طعمه شان را به قتل رساندندزورگیران خشن، طعمه شان را به قتل رساندند
 به محل جنایت برگشت

مهمان آشنا که در درگیری جان دختر جوانی را گرفته بود، 3ساعت بعد به محل 
جنایت برگشت و دستگیر شد.

به گزارش همشهری،  ساعت 11ظهر یکشنبه مردی با پلیس تماس گرفت و خبر 
از مرگ دخترش داد. پس از این تماس،  تیمی از مأموران اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران راهی محل حادثه که منطقه ای در جنوب تهران بود، شدند. جسد دختر 
جوان که حدودا 32سال سن داشت،  در اتاقکی که نزدیک به پشت بام بود، افتاده 
بود. به گفته تیم پزشکی، وی بر اثر خفگی به قتل رسیده بود. بررسی ها حکایت از 
این داشت که دختر جوان در اتاقک طبقه دوم که نزدیک به پشت بام بود زندگی 
می کرد و پدرش در طبقه اول. پدر این دختر اگرچه زمان جنایت در خانه نبود اما 
به پسر جوانی که مهمان دخترش بود مشکوک بود. وی گفت: دخترم به تازگی با 
پسر جوانی به نام سامان آشنا شده و روز حادثه وی مهمان خانه دخترم بوده است. 
در حالیکه کارآگاهان جنایی سرگرم تحقیق در محل حادثه بودند، سامان بی خبر 
از اینکه مرتکب قتل شده به صحنه جرم برگشت. وی در بازجویی ها به قتل دختر 
جوان اعتراف کرد و گفت: من و مقتول مدتی قبل با یکدیگر آشنا شدیم. روز حادثه 
مهمان خانه او بودم و در آنجا شیشه مصرف کردم. وی ادامه داد: اصلا حالت عادی 
نداشتم و توهمات عجیبی به سراغم آمده بود. ناگهان با هم درگیر شدیم و او شروع 
کرد به داد و فریاد راه انداختن. من هم برای اینکه او را آرام کنم با دستانم خفه اش 
کردم. وی ادامه داد: بعد از اینکه او از حال رفت،  من از ترسم فرار کردم و ساعت ها 
سرگردان در خیابان ها پرسه می زدم. خیلی نگران وضعیت او بودم و چند ساعت 
بعد برای اینکه سروگوشی آب بدهم به خانه دخترجوان برگشتم که متوجه شدم 

او به قتل رسیده است.
این متهم پس از اعتراف به قتل، بازداشت شد و برای انجام تحقیقات بیشتر در 

اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.


